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Sabel Veteranen page 1/1
Alkmaar
4-12-2011
Classement général (ordre des rangs)
rg nom prénom nation club date nais
le 40-49 1 DIVENDAL Jeroen NED HOLLANDSCHERMEN 13/3/1966  40-49
le 60-69 2 GOUGH Lawrence IRL SOLINGEN 26/6/1949  60-69
3 KARDOLUS Oscar NED ZAAL KARDOLUS 21/12/1956  50-59
le 50-59 3 PIMENAU Alex NED SCARAMOUCHE 23/4/1961  50-59
5 BURGER Jan Dirk NED ZAAL HEEROOMS 11/1/1968  40-49
le Dame + 50-59 6 BERGSMA Lisa NED ZAAL KARDOLUS 14/3/1956 D 50-59

7 DE WAAL Marcel NED HOLLANDSCHERMEN 14/6/1969  40-49
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VetCup 2011
Sabel Veteranen
Alkmaar
4-12-2011

Classement a la fin des poules (ordre des rangs)

rg

~N o oA W NP

nom prénom

PIMENAU Alex

DIVENDAL Jeroen
KARDOLUS Oscar
GOUGH Lawrence
BURGER Jan Dirk
BERGSMA Lisa

DE WAAL Marcel

nation

NED
NED
NED
IRL

NED
NED
NED

club

SCARAMOUCHE
HOLLANDSCHERMEN
ZAAL KARDOLUS
SOLINGEN

ZAAL HEEROOMS
ZAAL KARDOLUS
HOLLANDSCHERMEN

VIM

1.000
0.833
0.667
0.500
0.333
0.167
0.000

ind.

TD

30
29
24
24
18
13
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groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifié




Poules, tour No 1

Poule No 1

VetCup 2011
Sabel Veteranen

Alkmaar
4-12-2011

Arbitre: OSKAMP Anton, HOSSEINI Arash
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VIM

0.833
0.167
0.333
0.000
0.667
1.000
0.500

ind.
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